
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016097984

Disciplinární komise  Liberecký kraj

VE VĚCI:

Osoba: Soukup Petr (78040553)

Klub: 5130381  TJ JISKRA Višňová, z.s.

Soutěž: 2016510A1A  Krajský přebor

Zápas: Lomnice  Višňová ,2016510A1A1202

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem podle DŘ §45/2.
Červená karta C, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽKČKčas "C"  projev nespokojenosti, protestování  kritika HR bez hanlivých
výroků slovy : "To si přehnal,u nás pískat nebudeš,mi máme všude známý ,o to se postarám" 1ŽK  85 min  projev nespokojenosti
,protestování  kritika HR: "poslouchej tohle si přehnal,dělej jak umíš ono se ti to vrátí,aby si dnes nepískal naposledy" PO udělení ČK se
hráč zdržoval ve středovém kruhu a snažil se o další projevy.Poté přišli domácí hráči a hráče umravnili a on odešel.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.11.2016 16:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.11.2016


